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Zprávy z obecního úřadu 

VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ ZA I. – VII. MĚSÍC 2023 

PŘÍJMY (zaokrouhleno) 

- Daňové příjmy  10 132 460 Kč 

- Nedaňové příjmy    3 811 560 Kč 

- Přijaté dotace   30 417 670 Kč 

- CELKEM PŘÍJMY  44 361 700 Kč 

VÝDAJE (zaokrouhleno) 

- CELKEM VÝDAJE  59 295 330 Kč 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE KONANÉ DNE 27.7.2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

▪ Výsledky hospodaření obce za 1-6/2023 

▪ Rozpočtové opatření č. 2 

▪ Dotace na kanalizaci z Plzeňského kraje 

o Přijetí dotace ve výši 5 mil. Kč z dotačního titulu PK – „Dotační program vodohospodářské 

infrastruktury 2023“, která bude sloužit k dofinancování projektu „Cheznovice – kanalizace“ 

▪ Dotace – hasiči – z Plzeňského kraje  

o Přijetí dotace ve výši 16.123 Kč z dotačního titulu PK – „2023 Příspěvek na vybavení a opravy 

neinvestiční povahy“ 

▪ Stavební úpravy – obruby Cheznovice 

o Osloveny 3 stavební společnosti, hodnotící kritérium: nejnižší cena, nabídku dodaly všechny 3 

oslovené společnosti 

o Na pracovní schůzce zastupitelů, za přítomnosti všech členů ZO, byla vybrána na základě nejnižší 

cenové nabídky společnost BAGGER BS s.r.o. s cenovou nabídkou 442.145,20 Kč vč. 21 % DPH 

▪ Rozšíření skupinového vodovodu 

o Propojení vodovodu Rokycany-Hrádek-Strašice řadem č. 2 směr Zbiroh, řad č. 5 směr Beroun 

o Dle nákresu počítáno s napojením do našeho stávajícího vodojemu 

o ZO schvaluje umístění stavby na pozemku p.č. 121/1 v k.ú. Cheznovice („u Zájezdku“) 

o ZO schvaluje pouze přípravu pro napojení našeho vodojemu umístěnou před hranicí pozemků 

p.č. 692/3 a 692/4 v k.ú. Olešná u Hořovic (areál vodojemu)  

▪ Smlouva o zřízení věcného břemene – umístění zemního kabelu NN 

▪ Zpráva finančního a kontrolního výboru 

o FV: kontrola pokladny, pokladního deníku a dokladů, faktur za výstavbu kanalizace a přípojek, 

hospodaření FC 96 – FV neshledal nedostatky 

o KV: kontrola evidence a zápisů z jednání ZO, plnění usnesení ZO, zápisy z kontrolních dnů 

Cheznovice kanalizace, kontrola ubytovny – KV neshledal závady a nedostatky 

(Vybráno z usnesení zastupitelstva, neuvádíme pravidelné nebo opakující se body  

jako jsou kontrola usnesení, schválení programu apod.) 

Stav finančních prostředků obce k 31.07.2023 

- Základní běžný účet   9 182 533,28 Kč 

- ČNB   30 799 330,84 Kč 

- ČSOB     2 047 252,25 Kč 

- Pokladna           181 586,00 Kč 

- CELKEM  42 029 116,37 Kč 

- Úvěrový účet            - 39 861 559,60 Kč 
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UZAVÍRKY a ASFALTOVÁNÍ SILNIC 

Od pondělí 4.9. probíhá frézování, opravy a asfaltování komunikace od mostu u OÚ k výjezdu na Mýto. 

Práce na tomto úseku jsou naplánovány do 24.9., termín však může být posunut v důsledku 

nepředvídatelných situací (např. vynucená úprava podloží, špatné počasí apod.), v případě hladkého 

průběhu prací může být hotovo i dříve.  

Následovat by měla uzavírka od OÚ k výjezdu na Olešnou. 

Uzavírka a práce na silnici budou navazovat na ukončení 

prací směrem na Mýto, přesný termín zahájení prací  

a uzavírky tedy zatím nelze určit. 

Odhadem by tyto dva úseky měly být hotové do konce 

září či prvního říjnového týdne.  

Poslední úsek, od OÚ k výjezdu na Strašice, bude opět 

plynule navazovat na ukončení druhého úseku a práce by 

měly trvat do konce měsíce října.   

Následně bude probíhat frézování, opravy a asfaltování místních ulic.  

Během uzavírky hlavní silnice ve směru na Olešnou a na Strašice bude pravděpodobně přesunuta 

autobusová zastávka stejně jako v jarním období. Momentálně však stále probíhá jednání všech 

zainteresovaných stran, proto není možné předem sdělit jakékoliv konkrétní termíny. 

Veškeré uzavírky a změny v silničním a autobusovém provozu budou vždy aktuálně  

a včas zveřejňovány prostřednictvím hlášení místního rozhlasu, webových  

a facebookových stránek, plakátů na vývěskách a podobně. 

Předem děkujeme všem občanům za trpělivost a shovívavost  

při dokončování stavebních a silničních prací! 

Informace připravily zaměstnankyně Obecního úřadu 

ODEČET VODOMĚRŮ 

Žádáme občany a majitele rekreačních objektů, aby nahlásili na Obecním úřadě v Cheznovicích  

STAV VODOMĚRU nejpozději do 30.9.2023. 

Můžete nahlásit:  

osobně na OÚ, telefonicky (tel. 371 793 407) nebo e-mailem (cheznovice@cheznovice.eu) 

ÚHRADU je možno provést v HOTOVOSTI na OÚ nebo PŘEVODEM na účet č. 2423381/0100, variabilní 

symbol: č.p. nebo č.E. Částku k úhradě sdělíme jakýmkoliv z výše uvedených způsobů. 

mailto:cheznovice@cheznovice.eu
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Výstavba kanalizace v naší obci se pomalu ale jistě blíží ke konci. Hlavní kanalizační řad, revizní a domovní 

šachty jsou téměř kompletně hotové, zbývá pouze dokončit čistírnu odpadních vod. Práce na čističce by 

měly být hotové odhadem na přelomu října a listopadu. Poté bude zahájen zkušební provoz. 

Dá se předpokládat, že během listopadu začne připojování domácností na kanalizační řad. Každá 

domácnost nebo majitelé pozemků, kteří jsou zapojeni do projektu, obdrží do schránky letáček obsahující 

informace a požadavky k připojení. Bude sestavena kontrolní komise, která vždy zkontroluje provedení 

připojení a odsouhlasí jej. Aktuální informace a požadavky budou včas zveřejněny. 

Níže si můžete prohlédnout snímky z výstavby čističky s uvedením časového období: 

 

Probíhající výstavba kanalizace 

Červenec 2022 

Srpen–září 2022 

Březen–duben 2023 

Červenec 2023 Srpen 2023 Květen 2023 
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MOŽNOST 28 % SLEVY 

PRO OBČANY CHEZNOVIC 

PŘI NÁKUPU MATERIÁLU NA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY  
(trubky a kolena) 

v prodejně CEPLAST s.r.o., Plzeňská 184, 267 61 CERHOVICE 

(otevírací doba: pondělí–pátek 7.00 – 16.30 hod.) 

V případě zájmu o slevu je NUTNÉ vyzvednout si  

POTVRZENÍ na Obecním úřadě. 

 

 

 

 

Ano, 1. září je již zde, a s ním začátek nového školního roku. Je to čas, kdy se děti vrací do školy a začínají 

nové výzvy a dobrodružství. Důležité je, aby se děti cítily podporovány a připraveny na návrat do školního 

prostředí. Začátek školního roku je obdobím, kdy děti opět nastupují do školy po letních prázdninách. 

Tento přechod může být pro některé děti stresující, protože se musí přizpůsobit novému rozvrhu  

a prostředí. Důležité je podporovat děti, aby se těšily na nové zážitky a kamarády ve škole.  

Děti se mohou po prázdninách cítit roztržitě, protože 

si zvykly na volnější režim, a proto je důležité 

zdůraznit význam koncentrace při cestě do školy  

a zpět, aby se předešlo nebezpečným situacím.  

Při čekání na autobusové zastávce je klíčové, aby děti 

zůstávaly v bezpečné vzdálenosti od silnice. Dětem 

by mělo být vštěpováno, že před nástupem  

do autobusu musí počkat, až autobus zastaví  

a otevřou se dveře. Připomenout jim, že před 

opuštěním autobusu je třeba počkat, až se autobus 

zcela zastaví a otevřou se dveře. Ano, je důležité, aby 

se děti při přecházení vozovky rozhlédly, aby byly obezřetné a měly přehled o svém okolí a dopravní 

situaci. To je součástí základních pravidel bezpečnosti při pohybu na veřejných místech.  

Milí občané, prvňáčci a všichni školáci, vážení rodiče, přeji vám všem klidný start do nového školního roku, 

hodně sil a chuti do učení, také hodně štěstí, mnoho úspěchů a především hlavně pevné zdraví!!! 

Jana Urxová 

 

Začátek školního roku 

Zdroj: iStockPhoto 
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Měsíc červen jsme zahájili oslavou „Dětského dne“. Během pátečního dopoledne 2. června děti soutěžily 

v připravených disciplínách. Akce proběhla na školní zahradě. Počasí se vydařilo a děti si svůj svátek 

s radostí užily. Samozřejmě, že za splněné disciplíny byly náležitě odměněny. 

     

 

Takto jsme pojali týden školáků na táboře 

ve Smetanově Lhotě u Písku. Celý týden 

děti sportovaly – hrály vybíjenou, 

volejbal, fotbal, stolní tenis a dováděly 

v bazénu.  Nechyběla ani tradiční 

diskotéka pod vedením Fandy Kožíška.  

Areál tábora jsme využívali společně  

se školou z Kařeza. Podnikli jsme dva 

výlety. Pěší výlet do blízkého Ostrovce  

a výlet motoráčkem do Čížové, odkud 

jsme šli pěšky do Záchranné stanice 

Makov. Živočichy z této stanice 

dlouhodobě celoročně sledujeme na 

webových stránkách. Tady jsme je viděli 

ve skutečnosti. 

O hladová bříška všech se postaraly: Hanka Andělová, Jaruška Humlová, Alena Humlová (Strejcová). 

Počasí nám přálo celý týden a nezbývá než se těšit na příští rok. 

     

Základní a mateřská škola 

Cheznovice 
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Poslední den tohoto školního roku jsme se rozloučili s našimi páťáky a předškoláky. 

S dětmi se přišel rozloučit i pan starosta Josef Kolář s děvčaty Janou Taušovou a Zdeničkou Lídlovou. 

Všichni jsme popřáli dětem krásné a slunečné prázdniny.  

     

Během těchto měsíců byly vyměněny podlahové krytiny ve školní družině a v šatně. Zároveň byly tyto 

prostory nově vymalovány.  
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Začal nový školní rok. Do prvního ročníku nastoupilo 6 prvňáčků – 5 holčiček a 1 chlapec. Do školky přišlo 

9 nových dětiček.  

Děti přišel pozdravit i pan starosta, všem popřál 

úspěšné vykročení do nového školního roku. 

Ve škole máme celkem 32 žáků ve třech třídách. 

I. třída   1. a 2. ročník, třídní učitelka Bohunka Šlapáková. 

II. třída  4. a 5. ročník, třídní učitelka Ema Vysoká. 

III. třída 3. ročník, třídní učitelka Andrea Konečná. 

O děti ve školní družině se stará Blanka Fischerová.  

Všem učitelům je k ruce školní asistent – Alena Humlová. 

Ve školce je celkem 37 dětiček ve dvou třídách.  

Třídu „Krtečků“ navštěvuje 16 dětí. Ve třídě „Sluníček“ máme 21 dětí, z toho 14 předškoláků.  

O děti se starají paní učitelky: Blanka Fischerová, Martina Sklenářová, Jana Kopová, Lada Jedličková. 

Ve školní jídelně pracuje Hanka Andělová – kuchařka, Dana Moulisová – vedoucí šk. jídelny a Jaruška 

Humlová – pomocná síla.  

Úklid a pořádek má na starosti Hanka Vondrášková a drobné opravy zajišťuje Pepa Šlapák. 

Na podzim plánujeme „Den otevřených dveří“. Všichni se budete moci přijít podívat a prohlédnout  

si prostory školy a školky. 

Zaměstnanci ZŠ a MŠ Cheznovice 
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 Sbírka bude v naší obci probíhat ve dnech 15. – 16.9.2023. 
Případně je možné produkty zakoupit u paní Aleny Humlové, čp. 211. 

15. a 16. 

září 
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Ve třetím čtvrtletí letošního roku jsme vůbec nezaháleli. Činnost 

SDH i jednotky byla velmi pestrá. Do evidence se zapsaly další dva 

výjezdy. Jednalo se o požár dílny u RD ve Strašicích a požár RD 

v Zaječově, kam jsme vyjížděli v rámci mezikrajské pomoci. 

Probíhala údržba techniky, výstroje a na zásahových vozech byly 

provedeny technické prohlídky. Další činností jednotky bylo 

zalévání stromů, kropení prašných cest, dovoz vody, čištění 

odpadů, čerpání vody atd. 

Náš sbor pomohl obecnímu úřadu při pořádání Pouťového 

odpoledne za Lidovým domem. Na pozvání našich kolegů jsme byli 

přítomni na oslavách založení SDH Dobřív a SDH Jivina. 

  

 

V sobotu 24. června se družstvo žen společně s dětmi vydalo na soutěž v požárním útoku do obce Výrov-

Hadačka. Pokus se ženám vydařil a umístily se na 4. místě z celkového počtu pěti družstev. 

O týden později se ženy zúčastnily soutěže v Brodeslavech, kde se utkaly se stejnými soupeřkami jako  

na Hadačce. Požární útok zaběhly ve svém dosud nejlepším čase 29,51s, ale bohužel o 0,23s zaostaly  

za bronzovou medailí a skončily tak opět na 4. místě. 

       

SDH Cheznovice 

Požár Strašice Požár Zaječov 

Výročí SDH Jivina 
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Poslední srpnovou sobotu vyrazilo družstvo žen a pár mužů na soutěž PRD Cup v Bujesilech.  Jedná se  

o netradiční soutěž v požárním útoku a štafetě, která odehrává kolem požární nádrže. Požární útok 

startuje z „hospody“ a je zahájen vypitím piva na „ex“ (muži půllitr, ženy třetinka). Štafeta se skládá  

z 5 úseků a to: převezení jednoho člena na kolečku, běh po hraně nádrže a přeskok hradby, vyběhnutí 

s hadicemi do prudkého kopce, kutálení pivního sudu a přejezd přes nádrž na traktorové duši.  

Soutěž zahájilo družstvo mužů, které bylo doplněno ženami a s oběma disciplínami si poradili dobře. 

Výsledný čas bohužel stačil až na 10. místo z celkem 13 družstev. Milan Vacek se v pití piva na „ex“ umístil 

na 5. místě s časem 6,6s. Ženám se bohužel nevydařil požární útok a ve štafetě už nebylo moc prostoru  

na zlepšení, skončily na 4. místě ze čtyř. Úspěch byl velmi blízko v mini soutěži v pití piva, ale bohužel  

Eva Šubrtová s časem 4,3s dosáhla pouze na 2. místo. 

       

       

        

Josef Huml, velitel JSDH a Lenka Taušová 
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Plamínek je soutěž v požárním sportu pro mladé hasiče, která je inspirována 

celorepublikovou hrou Plamen jejímž organizátorem je Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska. Plamínek se skládá ze 2 až 3 disciplín, pravidla jsou oproti 

Plamenu zjednodušená a organizátorem jsou jednotlivé SDH. Nápad na tuto 

soutěž vznikl u vedoucích mladých hasičů v SDH Zbiroh a postupně se přidala 

další družstva – Výrov-Hadačka, Cheznovice, Kařez, Jesenice a Bohy. Během 

roku pořádají tyto sbory své soutěžní kolo a na podzim se koná závěrečné 

kolo, kde se vyhodnotí celkové umístění v daném ročníku soutěže. Soutěžní 

disciplíny jsou štafeta (technické dovednosti a vědomostní znalosti), střelba 

ze vzduchovky a požární útok.  

V sobotu 10. června jsme se zúčastnili soutěže Plamínek na bývalém fotbalovém hřišti v Kařeze. 

Zastoupení jsme měli ve třech kategoriích: starší žáci, mladší žáci a přípravka (smíšené družstvo 

s Výrovem-Hadačkou). Dětem se velmi dařilo, odvezli jsme si všechny tři sady medailí. Naše smíšené 

družstvo přípravky se umístilo na 1. místě, starší družstvo na 2. místě a mladší družstvo na 3. místě. 

   

24. června se konalo další kolo na hřišti na Výrově-Hadačce. Tentokrát se soutěže zúčastnilo družstvo 

mladších dětí a družstvo přípravky, obě družstva byla doplněna dětmi z Výrova-Hadačky. I tuto soutěž si 

děti moc užily a opět se jim vše povedlo. Družstvo Soptíků se umístilo na 1. místě a mladší děti na 2. místě. 

   

Tento rok náš sbor čeká pořádání hned dvou soutěžních kol – již po čtvrté se v září bude konat soutěžní 

kolo na louce u hasičské zbrojnice (u „Regulace“) a poprvé nás v listopadu čeká uspořádání závěrečného 

kola celého ročníku na sále Lidového domu. Věříme, že přijdete podpořit naše mladé hasiče a vytvoříte 

tak příjemnou atmosféru pro všechny soutěžící.  

Lenka Taušová, vedoucí MH 

Soptíci a Mladí hasiči 

Cheznovice 
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Výsledky odehraných zápasů 

19.08.2023 FC Cheznovice 96 – TJ Čechie Příkosice „A“ 0:8 

26.08.2023 TJ Sokol Skomelno – FC Cheznovice 96 1:1 

02.09.2023 FC Cheznovice 96 – FC Mirošov „A“ 3:3 

 

Petr Urx, předseda FC 96 

FC Cheznovice 96 
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30. června 2023 jsme, již po třetí, organizovali setkání u VODNÍKA. Bohužel kvůli nepříznivému počasí jsme 

akci chtěli přesunout do hostince TRIANA.  Díky ochotě Aničky Jindřichové se to podařilo. Patří jim za to 

velké poděkování. Vše se domlouvalo teprve odpoledne, krátce před zahájením, ale oni vše v pohodě a ke 

spokojenosti nás všech zvládli.  

Objednané pohoštění nemělo chybu, všichni přítomní byli spokojeni. Také špekáčky, které jsme chtěli 

opékat na ohništi, nám s ochotou připravili v hostinci. Pro pobavení nám zahrál pan Krajíček s panem 

Čermákem. Dívky, které byly na návštěvě v hostinci, se ptaly, zda si mohou zatančit, což nás potěšilo i 

pobavilo. Při ukončení akce paní hostinská projevila zájem, že bychom mohli takové setkání zopakovat. 

Snad se nám to v budoucnu podaří. 

Ani o prázdninách jsme nezaháleli. Devátého srpna, jsme na popud pana starosty, svolali mimořádnou 

schůzku, ohledně fotovoltaickému systému se státní dotací. O bezplatné informace, od zástupce firmy 

SCHLIGER, byl velmi malý zájem. 

Co připravujeme: 

31. srpna 2023 - se uskuteční zájezd do DOMU PŘÍRODY BRDY v zámečku TŘI TRUBKY. 

7. září 2023 - pořádáme zájezd „DOSTUPNÁ ŠUMAVA“. 

13. září 2023 - proběhne pravidelná schůzka KD s přednáškou, která bude zaměřena na zahradnické téma. 

Za Klub důchodců – Marie Karásková 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

Klub důchodců 
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V sobotu 29. července proběhlo na hřišti za Lidovým domem tradiční pouťové odpoledne. Pro malé i velké 

byly připraveny různé pouťové atrakce jako malý a velký kolotoč, houpačky, skákací hrad nebo střelnice. 

Děti si mohly nechat zdarma ozdobit své tělo tetováním a malůvkou na obličej, stejně tak i vymodelovat 

zvířátko z balónků. Pro všechny zúčastněné byla 

připravena soutěž o ceny, vyhrával každý lístek. 

K dispozici bylo více než 400 různých cen, např. 

kávovar, gril, rychlovarná konvice, elektrický zubní 

kartáček, dřevo, sportovní vybavení, pomůcky do 

domácnosti, hračky apod. Odpoledne zahájila svým 

hudebním vystoupením místní kapela Cheznovanka, 

později ji svými zábavovými hity vystřídala skupina 

Bells. O bohaté občerstvení se postarala nová 

nájemkyně LD se svým personálem. Nabídka 

obsahovala tři druhy piva, dvě točené limonády, dětská 

pitíčka, koblihy a další drobné pochutiny. Z teplých pokrmů byla k dispozici grilovaná krkovice a klobása, 

grilovaný hermelín, párky, hranolky, kuřecí popkorn a halušky s uzeným masem. Počasí si s námi sice 

trochu zahrávalo, ale ani to nebránilo tomu, aby dobrovolní hasiči připravili pro děti oblíbenou pěnovou 

koupel. Příjemné pouťové odpoledne si s námi užilo více než 350 občanů a návštěvníků. Děkujeme našim 

občanům a sponzorům za podporu a těšíme se na příště! 

          

 

Pouťové odpoledne 
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Názvy v samotné obci, jména ulic a samoty 

Obec nejstarší původní je nazývána „Ves“, další staré budovy „V Chaloupkách“ a nové 

domky u silnice ke Strašicům „Rafanda“. Jelikož v posledních letech tvořeny stále nové 

ulice, usneslo se obecní zastupitelstvo na návrh osvětové komise tyto ulice pojmenovati, 

neb lid pak dává těmto ulicím různé názvy, jako v poslední části obce. 

Původní stará obec „Ves“ pojmenována ve schůzi obecního zastupitelstva dne 18. ledna 

r. 1930. 

1. „Náves republiky“ – zde jsou čísla domovní 1 – 16, 40 – 44, 60, 66, 67, 75 

2. „V Chaloupkách“ – čísla domů 82, 23, 56, 17 

3. „Za potokem“ – čísla domů 80 – 83, 63, 76, 70, 118 

4. „Nádražní ulice“ – čísla domů 65, 88, 170, 58, 77 

5. „Husova třída“ – čísla domů 122, 155, 166, 167 

6. „Chobotní ulice“ – čísla domů 158, 158. 160, 161, 171 

 

 

Zpátky do minulosti aneb Zápisy z naší kroniky 

Náves republiky 

Za potokem 

Nádražní 

Chobotní 
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Ve schůzi zastupitelstva dne 18. září r. 1920 schváleno pojmenování: 

7. „Nová třída“ – čísla domů 90 - 126, -124, 94, 165 

Ve schůzi obecního zastupitelstva schváleno dne 6. února 1926: 

8. „Záborová ulice“ – čísla domů 141 – 153, 129 - 136 

9. „Nábřežní ulice“ – čísla domů 90, 129, 142, 143, 155, 128, 141, 149, 146, 139, 140 

10. „Lesovní ulice“ – čísla domů 137, 138, 143, 171, 145, 146 

 

Názvy ulic schváleny okresním úřadem v Rokycanech. 

Samoty: 

1. Hájovna č.p. 51 – majitel J. Schaumburk, Hořovice 

2. Mlýn dnes pila č.p. 54 a vedle rodinný domek č.p. 45 – majitel Václav a Růžena 

Milotovi, název Horákův 

3. Zámečnictví, dílny, obytné a hospodářské budovy č.p. 89 – majitel Rudolf a Božena 

Vajnerovi, lidový název „Na pilce“, dle mapy „U dubu“ 

4. Prostřední mlýn, dnes pouze hospodářství, mlýn staré složení – není v provozu, č.p. 50, 

majitel František a Ludmila Kupkovi 

5. Poslední mlýn neb třetí mlýn, majitel Eduard a Adela Bayerovi, název mapový  

„U Laudů“, mlýn jest v provozu 

Z Obecní kroniky zpracovali Oto Huml a Pavla Savincová 

(interpunkce zachována dle původního textu) 

Nová třída 

Záborová 

Lesovní 

Nábřežní 
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Na sobotu 2. září připravily ALIAKCE pro naše nejmenší lesní stezku. 

Děti (a někdy i jejich rodiče) cestou lesem splnily 16 nejrůznějších 

úkolů a hádanek. Cílem těchto úkolů a hádanek bylo poznávat náš 

les – zvířátka, stromy, rostliny a všechno ostatní, na co lze v lese 

narazit. Někteří nezůstali pouze u plnění úkolů, ale rovnou sesbírali 

odpadky, které do lesa rozhodně nepatří. V cíli čekal na všechny 

zúčastněné balíček s odměnou a medaile a kdo chtěl, mohl příjemné 

odpoledne na čerstvém vzduchu zakončit osvěžující zmrzlinou. 

Stezku si užilo celkem 42 dětí. 

       

     

Lesní stezka pro děti 

ALIAKCE – plánované akce na podzim 2023 

28.10.  od 15. hod.  Dýňování  

11.11.  od 17. hod.  Lampionový průvod  

18.11.  od 15. hod.  Balónky s přáním Ježíškovi 

25.11.  od 14. hod.  Vánoční dílny 
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POSVÍCENSKÉ POSEZENÍ 
v restauraci Lidový dům Cheznovice 

30.9.2023 od 17.00 hod. 

Bude připraveno bohaté občerstvení (řízečky, ďábelské bramboráčky, 

pikantní kuřecí křídla a další, na objednání pečená kolena). 
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Salónek v LD znovu k dispozici! 

Během letních měsíců proběhla rekonstrukce 

a revitalizace salónku v Lidovém domě 

v hodnotě necelých 31 000 Kč. Došlo k úpravě 

elektriky, nové výmalbě, položení nového lina, 

dále byly zakoupeny a instalovány nové dveře, 

lustry, garnýž, záclona, závěsy, ubrusy  

a vyčištěny sedáky židlí. Na financování těchto 

úprav se bude částečně podílet bývalý nájemce 

restaurace a ubytovny. 

Salónek je již opět připraven pro pořádání 

Vašich akcí – oslav, schůzí, besed a dalších 

společenských a kulturních událostí! 

V případě zájmu o využití salónku prosím 

kontaktujte obsluhu restaurace. 

Nové knížky v knihovně! 

České detektivky, thrillery, česká a světová beletrie, historické romány a romány pro ženy. 

Knihovna otevřena každý sudý čtvrtek v 15.00 – 17.00 hod.  
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Tel. 731

Restaurace Lidový dům Cheznovice 

Pondělí, úterý    11.00 – 21.00 hod. 

Středa, čtvrtek   11.00 – 14.00 hod. 

Pátek      11.00 – 22.00 hod. 

Sobota      13.00 – 22.00 hod. 

Neděle      13.00 – 21.00 hod. 

http://www.cheznovice.eu/
mailto:cheznovice@cheznovice.eu
mailto:cheznovak@email.cz

